5 Ημιφορτθγό ανοικτοφ τφπου ανατρεπόμενο 

Fiat Ducato Dropside 

ι 

Volkswagen Crafter 

1 60 μινεσ 

1.9. Η δαπάνθ για τθν παροχι υπθρεςιϊν προχπολογίηεται ςτο ποςό των διακοςίων 

εβδομιντα χιλιάδων ευρϊ (270.000,00 €), πλζον Φ.Π.Α. 24%, δθλαδι ςυνολικά ςτο ποςό των 

τριακοςίων τριάντα τεςςάρων χιλιάδων οκτακοςίων ευρϊ (334.800,00 €), θ οποία προβλζπεται να 

χρθματοδοτθκεί από ίδιεσ πιςτϊςεισ του τακτικοφ προχπολογιςμοφ εξόδων τθσ Δ.Ε.Υ.Α. Καβάλασ, κατά 

τα οικονομικά ζτθ 2025, 2026, 2027, 2028, 2029 και 2030. 

1.10. Η ςφναψθ ςφμβαςθσ εκτζλεςθσ τθσ παροχισ υπθρεςιϊν κα πραγματοποιθκεί μετά από

[...]

με τίτλο «Μακροχρόνια χρθματοδοτικι μίςκωςθ (leasing) καινοφργιων οχθμάτων». 

1.2. Πιο ςυγκεκριμζνα προβλζπεται θ μακροχρόνια χρθματοδοτικι μίςκωςθ (leasing) επτά 

(7) καινοφριων οχθμάτων για πζντε (5) ζτθ.  

1.3. Η προχπολογιςκείςα δαπάνθ ανζρχεται ςτο ποςό των τριακοςίων τριάντα τεςςάρων 

χιλιάδων οκτακοςίων ευρϊ (334.800,00 €), ςυμπεριλαμβανομζνου του Φ.Π.Α. 24%. 

Άρκρο 2ο  

Ιςχφουςεσ διατάξεισ 

2.1. Η παροχι υπθρεςιϊν διζπεται από τισ διατάξεισ των ν. 4412/2016, ν. 2716/1999, ν. 

1069/1980 και ν. 3463/2006. 

Άρκρο 3ο  

Ζγγραφα τθσ ςφμβαςθσ 

3.1. Τα ζγραφα τθσ ςφμβαςθσ κατά ςειρά προτεραιότθτασ είναι: